
令和７年 3 月吉日   

 

 

社会福祉法人恩徳福祉会  

理事長   岡田  宗修  

青山第二病院  

院  長   齊藤  治  

 

 

 

法人変更のお知らせ  

 

 

拝啓   

 

春寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は病院運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、この度「医療法人  ラポール会  青山第二病院」は所轄官庁の認可を受け、

令和７年４月 1 日に「社会福祉法人  恩徳福祉会  青山第二病院」に変更する事と

なりました。  

「社会福祉法人  恩徳福祉会」は「医療法人ラポール会」と同じグループ内の法人

であり、大阪や兵庫、沖縄等に医療・介護・保育等複数の事業を運営しております。  

社会福祉法人となる事により人材育成の効率化や財務基盤の強化を図ることで、  

より一層安定した事業運営及びこれまで以上に地域に根差した医療・介護サービス

の提供に取り組むとともに、社会貢献に邁進する所存でございますので、今後とも

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

 

 

敬具  

 


